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      KOMFORT-HÄNDETROCKNER „AirStar“ 
      Modell TT 1800 E          
 

Pos. Stück Leistungsbeschreibung 
Einzel- 
preis 

Gesamt- 
preis 

  Ausführung:     
Elektrischer Festanschluss 
Einfache Wandanbringung mit 
Montageplatte, ohne das Gerät 
zu öffnen. 
 
Technische Daten: 
Nenn-Betriebsspannung 
Nennleistung 
Heizleistung 
Motorleistung 
Schalldruck 
Max. Luftstrom 
Max. Luftgeschwindigkeit 
Mitl. Luftaustrittstemperatur 
Relative Trocknungszeit 
 
Prüfzeichen: 

 
Schalterart: 
 
 
 

Motorart: 
 
Ausstattung: 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gehäusematerial: 
 
Gehäusefarbe: 
 
Abmessungen (BxHxT): 
 
Gewicht: 

Wandgerät (abnehmbar) 
 
 

 
 

 
230 V~, 50 Hz 
1800 Watt 
1700 Watt 
  100 Watt 
64 db 
38 l/s 
22,1 m/s 
52,6 °C 
ca. 23 Sek. 
 
 

 
elektrischer Infrarot-Nährungs- 
schalter (berührungsloses Ein-/Ausschalten) 
 

 
Kondensatormotor 
 

- Thermo-Schmelzsicherung 
- Sicherheits-Temperaturbegrenzer 
- Sicherheits-Netzstecker Anschluss 
- Infrarot-Nährungsschalter 
- Einfache Wandanbringung mittels  
  Montageblatte 
- Wandbündig, hintergriffsicher 

 
schlagfestes ABS-Kunststoff Gehäuse 
 
weiß 
 
270 x 330 x 160 mm 
 
3,5 kg 

  

IP23 




